
آگهیسه شنبه / 25 اردیبهشت 1403 / شماره 5639 www.ebtekarnews.com

10

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 بصورت فشرده

ــاب  ــد ب ــن جدي ــي جــاده جايگزي ــات تكميل ــی در نظــر دارد "عملي ــه ای آذربايجانغرب شــرکت آب منطق
خالدآبــاد و جــاده دسترســي بــه ســد چپرآباد)تجديــد("را بــه روش مناقصــه عمومــی بصــورت فشــرده، 
ــزاري  ــون برگ ــاده )12( قان ــد )ج( م ــی بن ــه اجراي ــن نام ــات و آيي ــزاری مناقص ــون برگ ــاس قان ــر اس ب

مناقصــات، بــه مناقصــه گــران واجــد شــرايط مطابــق بــا بخشــنامه هــای شــماره 94/130439 مــورخ 1394/6/24 و 95/576756 
ــه مراحــل  ــد. کلي ــذار نماي ــری، واگ ــر در رشــته راه و تراب ــه5 و بالات ــا پاي ــه و بودجــه کشــور ب ــورخ 1395/3/31ســازمان برنام م
برگــزاری ارزيابــی و مناقصــه از دريافــت اســناد ارزيابــی و مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايی پاکــت هــا از 
طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الكترونيكــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت 
مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهــی امضــای الكترونيكــی را 

جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. اضافــه مينمايــد وجــود شــرايط ذيــل الزامــی اســت:
حداقل دارای ظرفيت ريالی آزاد به مبلغ 145.154.106.569 ريال باشد )ظرفيت تعدادی نيز حداقل يک مورد آزاد باشد.

نام مناقصه گران ميبايست در سايت ساجار موجود بوده و دارای صلاحيت و رتبۀ کاری معتبر و متناسب نيز باشند(.
»اطلاعات مناقصه و زمانبندی«

1. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: عمليات تكميلي جاده جايگزين جديد باب خالدآباد و جاده دسترسي به سد چپرآباد
2. محل اجرای کار: شهرستان اشنويه

3. مبلغ برآورد اوليه: حدود 145.154.106.569 ريال
4. محل تامين اعتبار: از محل عمرانی

5. مبلغ تضمين شرکت در ارجاع کار:  7.257.705.328 ريال
6. قيمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه: -

7. مدت اجرا: 3 ماه
8. مدت اعتبار پيشنهادات قيمت: شش ماه

ــوار شــهيد باهنــر  ــه نشــاني اروميــه، بل ــی ب ــا(: شــرکت آب منطقــه ای آذربايجــان غرب ــزار )کارفرم 9. دســتگاه مناقصــه گ
ــن:044-33440092 تلف

10. دستگاه نظارت: شرکت بهسازلرزه ملل
11. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت 19 روز پنجشنبه تاريخ 1403/02/27 

12. مهلــت زمانــی و محــل ارائــه پاکــت )الــف( تضميــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار: ســاعت 9صبــح روز شــنبه 
تاريــخ 1403/03/12 تحويــل بــه دبيرخانــه حراســت و امورمحرمانــه شــرکت بــه نشــانی: آذربايجــان غربــی، اروميــه، بلــوار شــهيد 

باهنــر، دبيرخانــه حراســت  و امــور محرمانــه شــرکت آب منطقــه ای آذربايجــان غربــی
13. مهلت زمانی ارائه پيشنهاد )ارزیابی و مناقصه(: ساعت 9 صبح روز شنبه تاريخ 1403/03/12

14. زمــان بازگشــایی پــاکات ارزیابــی کيفــی: ســاعت 10 صبــح روز شــنبه تاريــخ 1403/03/12) حداکثــر دوهفتــه بعــد از 
ايــن تاريــخ قيمــت هــای پيشــنهادی شــرکت هــای حائــز حداقــل امتيــاز ارزيابــی گشــوده خواهــد شــد.(

15. محل بازگشایي پيشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه اي آذربايجان غربي
16. اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بيشــتردر خصــوص اســناد مناقصــه و 

ــن تمــاس: 044-31987304 ــف(: شــماره تلف ــت )ال ــه پاک ارائ
17. توضيــح اينكــه اصــل تضميــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار بايســتی در مهلــت مقــرر بــه دبيرخانــه حراســت و امــور محرمانــه 
ــر  ــورد نظ ــل م ــت در مح ــی دول ــدارکات الكترونيك ــايت ت ــز در س ــر آن ني ــود و تصوي ــه ش ــف( ارائ ــت )ال ــب پاک ــرکت در قال ش
بارگــذاری گــردد. کليــه محتويــات پاکــت )ب(، اســناد ارزيابــی و مــدارک و اســناد مربــوط بــه مناقصــه گــزار و همچنيــن پاکــت 
)ج( بايســتی پــس از مهــر و امضــای ديجيتــال در ســايت تــدارکات الكترونيكــی دولــت بارگــذاری شــود. توجــه شــود کــه عــودت 
اســناد درقالــب ســی دی مــورد قبــول نمــی باشــد وهمچنيــن چنانچــه مناقصــه گــران، اســناد ارزيابــی و مناقصــه را بــه طريقــی 
غيــر از ســايت مذکــور تهيــه نماينــد و نــام آنهــا بــه عنــوان خريــدار در ســايت مذکــور ثبــت نشــده باشــد، بــه قيمــت پيشــنهادی 
ترتيــب اثــر داده نخواهــد شد.شــرکت در مناقصــه بــه صــورت گــروه مشــارکت، مــورد قبــول نبــوده و در صــورت ارائــه پيشــنهاد 
بــه صــورت مذکــور، ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت کــه ابتــدا اســناد ارزيابــی کيفــی مناقصــه گــران گشــوده 
شــده و پــس از ارزيابــی و امتيازدهــی بــه مناقصــه گــران، پيشــنهادات قيمــت )پــاکات الــف، ب، ج( حائزيــن شــرايطی کــه حداقــل 
امتيــاز ارزيابــی کيفــی را کســب نمــوده انــد، در جلســه مناقصــه بــاز و خوانــده خواهــد شــد. پاکــت )الــف( مناقصــه گرانــی کــه 
امتيــاز لازم را کســب نكــرده انــد عــودت داده شــده و پــاکات )ب( و )ج( آنــان نيــز مــردود شــناخته خواهــد شــد و هيــچ اعتراضــی 

مســموع نخواهــد بــود.
18. با عنايت به تجديد مناقصه، اين مناقصه حداقل با دو مناقصه گر برگزار خواهد شد.

19. آدرس و تلفــن اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه: مرکــز تمــاس-02141934
دفتر ثبت نام   88969737و  85193768 

شناسه آگهی :  1715056
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربینوبت اول : 1403/02/23 نوبت دوم :  1403/02/25

نوبت دوم   

1228

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
1403-99

شــهرداري شــیراز )ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطــات( در نظــر دارد خريــد 3 دســتگاه ســرور جهــت شــهرداری شــیراز را از طريــق مناقصــه عمومــي و بــر 
ــه شــرکتهای  ــا شــماره فراخــوان 2003096688000053 ب ــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( ب اســاس مشــخصات منــدرج در اســناد مناقصــه در ســامانه ت
واجــد شــرايط واگــذار نمايــد. لــذا از کلیــه متقاضیــان، دعــوت بــه عمــل مــی آيــد بــا   مراجعــه بــه آدرسwww.setadiran.ir  نســبت بــه دريافــت اســناد 
مناقصــه و تحويــل آن اقــدام نماينــد. در صــورت عــدم عضويــت قبلــی، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دريافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء 

مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. 
در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر شــرکت کننــدگان میتواننــد بــا شــماره تمــاس 07132332353 يــا 07132332488 " اداره تجهیــزات بــرق و الکترونیــک 

ســازمان فــاوا شــهرداری شــیراز   - داخلــی 400 يــا 420" تمــاس گرفتــه و توضیحــات لازم را دريافــت نماينــد.
 شرايط شرکت کنندگان در سند شرايط مناقصه بیان شده است.

 مبلغ برآورد اولیه: 18,495,000,000 ريال )هجده میلیارد و چهارصد و نود و پنج میلیون ريال(
 مدت قرارداد: 14 ماه شمسی )تحويل موضوع مناقصه دو ماه از زمان انعقاد قرارداد و 12 ماه دوره گارانتی( از تاريخ انعقاد قرارداد

 مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه: 950،000،000 ريــال ) نهصــد و پنجــاه میلیــون ريــال( بــه صــورت ضمانــت نامــه معتبــر بانکــی بــه نــام شــهرداری 
شــیراز بــا شناســه ملــی: 14002091671 و کــد اقتصــادی: 411364877455 و يــا فیــش واريــزی نقــدی بــه حســاب ســپرده بانک شــهر شــعبه قصرالدشــت 

بــا شــماره حســاب 100805504742 بــه نــام شــهرداری شــیراز بــا کــد مرجــع 101336
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمی گیرد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

 نحــوه پرداخــت: مطابــق مــواد منــدرج در پیشــنويس قــرارداد و شــرايط عمومــی مناقصــه بــر اســاس صــورت وضعیــت ارســالی از ســوی پیمانــکار و پــس 
از تأيیــد دســتگاه نظــارت و کســر کســورات قانونــی قابــل پرداخــت اســت. 

 آخریــن مهلــت دریافــت )توزیــع( اســناد: متقاضیــان مــی تواننــد حداکثــر تــا ســاعت 13:00 روز يکشــنبه مــورخ 06  /03  /1403 از طريــق مراجعــه بــه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( اســناد مناقصــه را دريافــت نماينــد.

 آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه: حداکثــر تــا ســاعت 13:00 روز يکشــنبه مــورخ 20  /03  /1403 مــی باشــد. 
شــرکت کننــدگان مــی بايســت تــا تاريــخ مذکــور اصــل ضمانــت نامــه يــا ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزيکــی بــه آدرس شــیراز، بلــوار شــهید 
بهشــتی، چهــار راه خلدبريــن، ســاختمان مابیــن شــهرداری منطقــه يــک و پــارک خلدبريــن، طبقــه همکــف، دبیرخانــه ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطــات 

تحويــل نماينــد.
 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز دوشــنبه ســاعت 13:00 مــورخ 21  /03  /1403 بــه آدرس شــیراز، چهــارراه خلدبريــن، شــهرداری منطقــه يــک، 

طبقــه ســوم، ســالن جلســات کمیســیون معامــلات شــهرداری شــیراز 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

 بديهي است هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت  shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده است.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
 ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456  
شناسه آگهی : 1714607  

نوبت اول:  25  /02  /1403
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیرازنوبت دوم: 26  /02  /1403

نوبت اول

1319 1236

 آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره
 به روش همزمان با ارزیابی کیفی-نوبت دوم

شماره فراخوان) 2003001125000002 (
شــرکت آب منطقــه ای چهارمحــال و بختیــاری د ر نظــرد ارد   از طریــق ارزیابــی کیفــی نســبت بــه پــروژه خد مــات مد یریــت طــرح ســد  و 
شــبکه آبیــاری و زهکشــی گهــرو بــا شــماره 2003001125000002 را از طریــق ســامانه تــد ارکات الکترونیکــی د ولــت برگــزار نماید .کلیــه 
مراحــل برگــزاری از د ریافــت اســتعلام هــای ارزیابــی کیفــی انتخــاب مشــاور تــا ارائــه و بازگشــایی اســتعلامهای تکمیــل شــد ه از طریــق 
ــذا از شــرکتهاي مهند ســین  ــه آد رس www.setadiran.ir انجــام خواهــد  شــد  .ل ــد ارکات الکترونیکــی د ولت)ســتاد ( ب د رگاه ســامانه ت
ــه آد رس فــوق الاشــاره مراجعــه و اســناد   ــد ارکات الکترونیکــی د ولت)ســتاد ( ب ــه ســامانه ت مشــاور واجــد  صلاحیــت د عــوت مــي شــود  ب
ــاز                 ــورت نی ــاً د ر ص ــد . ضمن ــت نماین ــورخ 1403/02/27 د ریاف ــنبه  م ــج ش ــح روز پن ــاعت 10:00 صب ــا س ــی را ت ــی کیف ــتعلام ارزیاب اس
ــا شــماره 03833350741 د فتــر قرارد اد هــای شــرکت آب منطقــه ای چهــار محــال و بختیــاری تمــاس حاصــل نماییــد  ،  مــي توانیــد  ب

ســایر شــرایط بــه شــرح ذیــل مــي باشــد : 
1-كارفرما : آب منطقه ای چهار محال و بختیاری

2-محل اجراي پروژه : استان چهارمحال و بختیاری
3-برآورد  حق الزحمه مشاوره : 59،666،813،252 ریال

4-محــل تأميــن اعتبــار : از محــل اعتبــارات طــرح ســد  و شــبکه آبیــاری و زهکشــی گهــرو بــه شــماره 206چ1307003)اوراق مشــارکت 
یــا اســناد  خزانــه و یــا ...( و کارفرمــا مختــار اســت تمــام یــا قســمتی از مبلــغ خد مــات مشــاوره را از محــل اســناد  خزانــه اســلامی و یــا 

هــر محــل اعتبــار د یگــری پرد اخــت نمایــد . 
5-مد ت اجراي كار : 12 ماه.

6- گــروه، رشــته و پايــه كاري: شــرکتهای مشــاور دــارای گواهینامه معتبر حداقل پایه 1 مد یریــت طــرح دــر تخصــص ســد  ســازی از 
سازمان برنامه و بودجه کشور بــا د اشــتن ظرفیــت مجــاز

ــورخ  ــتاد  : روز شــنبه م ــامانه س ــی د ر س ــی كيف ــد ه ارزياب ــل ش ــتعلامهای تکمي ــذاری اس ــت و بارگ ــت ثب ــن مهل 7-آخري
1403/03/05 ســاعت  10:00

8-آد رس كارفرما: شهرکرد  -خیابان هفت تیر-شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال و بختیاری 
شناسه اگهی:  1714840   

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای چهار محال و بختیاری1320

ــزاري مناقصــات   ــون برگ ــه اســتناد  قان ــم د رنظــرد ارد  ب ــد ارس اســتان ق ــز م اد اره كل نوســازي، توســعه و تجهي
و آئيــن نامه هــاي اجرايــي آن و ازطريــق مناقصــه عمومــي ,پــروژه هــاي ذيــل  را بامشــخصات منــد رج 
ــی د ارای  ــي وحقيق ــور اشــخاص حقوق ــن منظ ــد . بد ي ــرايط واگذارنماي ــکاران  واجد ش ــه پيمان ــناد مناقصه ب د راس

گواهــی صلاحيــت معتبرازمراجــع ذيصــلاح مي تواننــد  جهــت كســب اطلاعــات بيشــتر و د ريافــت اســناد  مناقصــه طبــق جــد ول زيــر بــه ســامانه 
تــد اركات الکترونيکــی د ولــت )ســتاد ( بــه نشــانیwww.setadiran.ir مراجعــه نمايند .فقــط پاكــت تضميــن شــركت د ر مناقصــه )نــوع تضميــن 
ــن اد اره كل گــرد د ,  ــه اي ــل د بيرخان ــول مــی باشــد (به صــورت فيزيکــي تحوي ــزی مورد قب ــه معتبربانکــی يافيــش واري ــه صــورت ضمانتنام ــا ب تنه

ــي باشــد .    ــان شــهيد خليلی م ــم - ســالاريه - فلکــه پيچــک - خياب ــه نشــانی ق ــن اد اره كل ب ــزاري جلســه مناقصــه د رمحــل اي ــکان برگ م

تضمين شركت د ر مبلغ برآورد  )ريال( عنوان مناقصه
مناقصه )ريال(

د ريافت اسناد  
د ر سامانه ستاد 

زمان تحويل 
اسناد 

زمان جلسه 
مناقصه

خريد  رايانه،لب تاپ و د يتا پرژكتور 
1403/2/27 الي82/900/000/0004/145/000/000جهت مد ارس استان قم

1403/2/31
تا مورخ 

1403/3/16
 1403/3/21
ساعت 9صبح

تکميل مجتمع آموزشي 
پرد يسان)سراي ايراني(-آزمون 3 

و مجموعه ورزشي
1403/2/29 الي262/409/601/60613/121/000/000

1403/3/1
تا مورخ 

1403/3/19
 1403/3/21
ساعت 9صبح

احد اث مد رسه متوسطه د ر
379/913/718/01418/996/000/000شهرک زين الد ين 

1403/3/2 الي 
1403/3/6

تا مورخ
  1403/3/24

 1403/3/29
ساعت 9صبح تکميل مد رسه خيري 

104/342/458/9625/218/000/000سلفچگان)سعاد تمند (

شناسه آگهی : 1715254
روابط عمومی اداره کل نوسازی, توسعه وتجهيز مدارس استان قم نوبت اول : 1403/02/25 نوبت د وم :  1403/02/26

فراخوان مناقصه عمومي 

1321

نوبت اول

سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس کشور
اداره کل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس استان قم

اداره کل نوســازی مــدارس اســتان سیســتان و بلوچســتان در نظــر دارد خریــد تجهیــزات ذیــل را از طریــق مناقصــه عمومــی بــا ارزیابــی فشــرده تامیــن کننــدگان بــه اجــرا 
درآورد .کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور 

و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی راجهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  تاریــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه : تاریــخ 1403/02/25 ســاعت 14 مــی باشــد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 روز  1403/02/25  تا ساعت 14 روز 1403/03/01

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز 1403/03/19   زمان بازگشایی پاکت ها :  شروع از ساعت 9 روز 1403/03/20  
 اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتردر خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکــت لفافــه : آدرس : زاهــدان کــوی قــدس چمــران 1 اداره کل نوســازی مــدارس 

ــن : 05433230181 اســتان و تلف
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

ــل                ــام/ پروفای ــت ن ــامانه www.setadiran.ir بخش“ثب ــایت س ــتانها، در س ــایر اس ــام س ــت ن ــر ثب ــاس دفات ــات تم ــام :88969737 -021 و 85193768-021 ، اطلاع ــت ن ــر ثب ــاس : 13717171-021دفت ــز تم مرک
تامیــن کننــده/ مناقصــه گر”موجــود اســت .

1. تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های  سطح استان ) خرید 1000دستگاه اسپیلت سرد و گرم 24000 (

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

1000280/000/000/00014/000/000/000اسپیلت سرد و گرم 124000

2.تامین و تعمیر سیستم های گرمایشی و سرمایشی و تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس و هنرستان های سطح استان ) خرید1000دستگاه کولر پنجره ای 18000( 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ کل برآورد )ریال(تعدادنام کالاردیف

1000170/000/000/0008/500/000/000کولر پنجره ای 118000

شناسه آگهی : 1715979   م الف : 240 
نوبت اول : 1403/02/25 نوبت دوم : 1403/02/26

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده

1323

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس کشور
اداره کل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس 

استان سيستان و بلوچستان

نوبت اول


